

Lublin, dnia 17 lipca 2017 r.

otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Termomodernizacja i modernizacja wybranych obiektów Policji garnizonu lubelskiego” (nr sprawy 57/23-31/17/SZP/B)

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytania dotyczące pakietu nr 1: Termomodernizacja i modernizacja wybranych obiektów Policji garnizonu lubelskiego - KMP w Zamościu.

Pytanie nr 1

„Projekt Architektoniczno-Budowlany - Roboty Niekwalifikowane zakłada wykonanie sufitu podwieszanego jedynie w pomieszczeniu Dużej Sali Narad B1.09. Prosimy o potwierdzenie iż sufit podwieszany należy wykonać tylko w tym pomieszczeniu”.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że zgodnie z wykazem robót niekwalifikowanych w pkt.17 sufit podwieszony – tylko w Sali narad B1.09.

Pytanie nr 2

„Projekt Architektoniczno-Budowlany - Roboty Niekwalifikowane zakłada wykonanie tynku mozaikowego na ścianach ciągów komunikacyjnych. Czy obecny etap zakłada wykonanie tynków mozaikowych? Jeśli tak, to prosimy jednoznacznie wskazać pomieszczenia w których należy wykonać tynk mozaikowy w I etapie”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z wykazem robót niekwalifikowanych w pkt.10 – korytarz A3.05 i A3.41

Pytanie nr 3

„Prosimy jednoznacznie określić zakres wymiany stolarki drzwiowej. Czy drzwi wewnętrzne budynku wg zestawienia A-15 stanowią zakres robót etapu I w 100% czy też wymianie podlegają drzwi tylko w pomieszczeniach remontowanych?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że zgodnie z wykazem robót niekwalifikowanych drzwi wymieniane są tylko w wyszczególnionych pomieszczeniach w pkt. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 17

Pytanie nr 4

„Proszę o wskazanie rozwiązań okuć drzwiowych. Czy drzwi antypaniczne mają posiadać dźwignik antypaniczny z ryglowaniem i elektrozaczep? Czy wystarczy zamek antypaniczny + elektrozaczep? Czy w przypadku drzwi podwójnych obydwa skrzydła mają mieć funkcję antypaniczną?”.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że zgodnie z załączoną dokumentacją - drzwi antypaniczne z dźwignikiem antypanicznym z ryglowaniem i elektrozaczepem. W przypadku drzwi dwuskrzydłowych oba skrzydła winny mieć funkcję antypaniczną.

Pytania nie prowadzą do zmian SIWZ, w związku z tym, nie przedłużamy terminu składania ofert.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie

Włodzimierz Pietruś



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności

